



Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

IX Konferencja Dyrektorów Szkół DSD

Zalety i możliwości jakie daje polskim uczniom znajomość języka niemieckiego to główny temat IX Konferencji Dyrektorów Szkół DSD w Polsce. Spotkania, których organizatorem jest Centrala Szkolnictwa za Granicą (ZfA), odbywają się w dniach 12-14 marca w Warszawie. W konferencji uczestniczy Karol Semik Mazowiecki Kurator Oświaty.

Zalety i możliwości jakie daje polskim uczniom znajomość języka niemieckiego to główny temat *IX Konferencji Dyrektorów Szkół DSD w Polsce*. Spotkania, których organizatorem jest Centrala Szkolnictwa za Granicą (ZfA), odbywają się w dniach 12-14 marca w Warszawie. W konferencji uczestniczy Karol Semik Mazowiecki Kurator Oświaty.

Głównym celem spotkania jest wskazanie szans i perspektyw dla młodych ludzi w powiązaniu szkoły z ich zawodową przyszłością w Polsce. Uczestnicy mają okazję omówić zagadnienia dotyczące rozwoju programu oraz podzielić się dotychczasowymi doświadczeniami.

W trzydniowej konferencji biorą udział pracownicy Centrali Szkolnictwa za Granicą (ZfA) z Kolonii, przedstawiciele polskich i niemieckich instytucji państwowych, Izby Handlowej w Warszawie, uczelni wyższych oraz dyrektorzy szkół.

Patronat nad konferencją objęła Ambasada Niemiec.

Deutsches Sprachdiplom (DSD) jest wspólnym przedsięwzięciem Federalnego Urzędu Administracji Niemiec i krajów związkowych. Od 2008 roku dzięki inicjatywie: „Szkoly: Partnerzy przyszłości” wszystkie szkoły DSD należą do grona ponad tysiąca szkół objętych patronatem Ministerstwa Spraw Zagranicznych Republiki Federalnej Niemiec. Szkoły w ramach programu otrzymują wsparcie pedagogiczne a także pomoc materialną między innymi w postaci pomocy naukowych i środków dydaktycznych.

W Polsce dyplom obejmuje dwa poziomy: poziom A2/B1 (DSD I) oraz B1/C1 (DSD II). Dużym zainteresowaniem cieszy się dyplom DSD II, a do egzaminu, po którym można go uzyskać, przystępuje rocznie prawie 1000 uczniów, gdyż uznawany jest on jako dokument potwierdzający znajomość języka wystarczającą do podjęcia studiów w Niemczech.

13.03.2014
Data publikacji 13.03.2014

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Kornelia Szczepaniak

Osoba udostępniająca informację:
Kornelia Szczepaniak